
1 UVHC 

Délibération n• 2015-51 CA 

Séance du 15 octobre 2015 

Extrait du recueil des actes 
du Conseil d'Adminlstratlon de l'UVHC 

Obtet : Statuts de l'université 

Le Conseil d'Administration de l'UVHC s'est réuni en salle du conseil de l'Institut des Sciences et 
Techniques de Valenciennes (ISTV)- Bâtiment Abel de Pujol, le Jeudi 15 octobre 2015, sur la convocation et sous la 
présidence de M. Mohamed OURAK, Président de l'Université, 

Le quorum étant atteint, 

Vu le code de l' éducation, notamment l'article L 711-7; 
Vu l'avis de la commission des statuts le 7 octobre 2015 ; 

Monsieur le Président présente au conseil la réforme des statuts votés le 8 juillet 2014 suite aux observations du 
Ministère de l'Education Nationale, de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche transmises le 5 moi 2015. 

Après en avoir délibéré, 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION ADOPTE A 1A MAJORITE ABSOLUE DES MEMBRES EN EXERCICE LES STATUTS DE L'UNIVERSITE, 

Fait à Valenciennes, le 29 octobre 2015 
Le Prési du Conseil d'Administration 

rofesseur Mohamed OURAK 

Date de publication -.!3 / ,,U / ~.J 5 . 

1 Tél : 03 27 51 12 34 

Le Mont Houy Fax: 03 27 51 11 00 
http://www.univ-valenciennes.fr 59313 VALENCIENNES Cedex 9 


